1/2

证券代码：603717       证券简称：天域生态       公告编号：2021-062

天域生态环境股份有限公司

关于修订《公司章程》并办理完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天域生态环境股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 2 日 召开了公

司第三届董事会第二十七次会议，审议并通过了《关于修订<天域生态环境股份有限公

司公司章程>的议案》，根据公司 2020 年第一次临时股东大会审议通过的《关于提请股

东大会授权董事会及董事会授权人士全权办理本次非公开发行股票相关事宜的议案》，

股东大会已同意授权公司董事会根据本次非公开发行股票的结果，修改《公司章程》相

应条款、办理工商变更登记及其他所需的变更、备案及登记等事宜。鉴于董事会已取得

股东大会授权，此次修订《公司章程》并办理工商变更登记事项无需提交股东大会审议。

截至本公告出具之日，公司已完成《公司章程（2021 年 7 月修订）》的备案手续

及工商变更登记手续，并于 2021 年 7 月 30 日获得了重庆市工商行政管理局换发的新的

《营业执照》。具体内容如下：

一、公司注册资本变更的相关情况

经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准天域生态环境股份有限公司非公开发

行股票的批复》（证监许可[2021]101 号）核准，公司向特定对象发行人民币普通股（A

股）股票 4,835 万股，并于 2021 年 7 月 1 日在上证券交易所上市。本次发行后，公司

注册资本由人民币 24,179.624 万元变更为人民币 29,014.624 万元，公司的股份总数由

24,179.624 万股变更为 29,014.624 万股。

二、修订《公司章程》的相关情况

根据《中华人民共和国公司法》《上市公司章程指引》《上海证券交易所股票上市规

则）》等相关规定，结合公司本次非公开发行股票上市的实际情况，对《天域生态环境

2/2

股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）相应条款作出如下修订：

修订前 修订后

第六条 公司注册资本为人民币24,179.624万

元。

第六条 公司注册资本为人民币 29,014.624

万元。

第十九条 公司的股份总数为 24,179.624 万

股，均为人民币普通股。

第十九条 公司的股份总数为 29,014.624 万

股，均为人民币普通股。

除上述条款修改外，《公司章程》其他不变。

三、营业执照信息

1、统一社会信用代码：91500105450401338Q

2、名 称：天域生态环境股份有限公司

3、类 型：股份有限公司（上市公司）

4、住 所：重庆市江北区桥北苑 2号 2幢 7-9、7-10

5、法定代表人：罗卫国

6、注册资本：29,014.624 万元

7、成立日期：2000 年 06 月 21 日

8、营业期限：2000 年 06 月 21 日至永久

9、经营范围：许可项目：城市园林绿化壹级；园林绿化工程设计；市政公用工程

施工总承包（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项

目以相关部门批准文件或许可证件为准）。一般项目：园林绿化工程施工及养护；造林

绿化施工；环境综合治理；河湖流域污染治理；土壤污染治理与修复；盐碱地治理；环

保科技领域内的技术开发、技术转让、技术咨询；观赏植物新品种及其种子技术研发；

种植、销售观赏植物。[依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动]

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

特此公告。

天域生态环境股份有限公司董事会

2021 年 7 月 30 日